LB nicef®
P

sCUOLy

AMICH

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI”
C.M. Via Dante, 9 — 71013 — San Giovanni Rotondo (FG) cCE
FGIC84500N Tel. 0882/456369 — Fax 0882/455084 83002380711
e-mail: fgic84500n@istruzione.gov.it / feic84500n(@pec.istruzione.it
sito web: www.icdantegaliani.edu.it

Cir. Int. n.37 San Giovanni Rotondo, 08/10/2022

Ai GENITORI degli alunni
Al DOCENTI

AL DSGA

AL PERSONALE ATA
ALL’ ALBO

AL SITO WEB

OGGETTO: Elezione rappresentanti dei genitori nei consigli di interclasse per ’anno
scolastico 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto la norma vigente che prevede I’elezione annuale dei rappresentanti dei genitori nei consigli
di interclasse entro la fine di ottobre 2022;

DETERMINA
L’ indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di INTERCLASSE per
I a.s. 2022/23 che si svolgeranno il 20/10/2022 dalle ore 16,30 alle ore 18,30.

Scuola Primaria

Il Coordinatore di classe ¢ tenuto ad invitare i genitori ad apporre la firma per accettazione dei
seguenti documenti, sull’elenco della Classe accanto al nome del proprio Figlio/a,
solo i genitori delle classi 1" firmeranno anche ciascun modulo:

v’ accettazione il Patto Educativo di Corresponsabilita tra Scuola e Famiglia (classe prima);

v' consenso liberatoria per la pubblicazione delle immagini degli alunni (solo per gli alunni di
classe prima);

v" consenso trattamento dati (solo per gli alunni di classe prima).

I suddetti documenti, firmati dai genitori saranno consegnati ai Coordinatori, che provvederanno a
conservarli in un raccoglitore predisposto per tale utilizzo.

Alla presenza di tutte le docenti, si costituisce il seggio con tre membri: un presidente e due
scrutatori. Si puo esprimere 1 preferenza. Al termine dello spoglio delle schede verra proclamato
eletto il genitore che per ogni classe avra riportato piu preferenze.

Il docente coordinatore di classe fara annotare sul diario dell’alunno/a ’avviso relativo alle

elezioni con data e orario e controllera successivamente la firma del genitore per avvenuta
comunicazione.

\ =" 1

( Q\ﬂ ' *(‘P‘;ﬁﬁ Francesco Pio Maria D’AMORE)
/) 3
\



